
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány jen 3 km od lanovky vedoucí na
sjezdovku Planai

Referenční číslo NOK20758
Země Rakousko

Region Schladming/Ramsau am Dachstein

Město Schladming
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Způsob užívání Turistický pronájem
Velikost 65 m2 - 72 m2

Cena
551.932 - 724.017 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/IMG_20220531_093811-1-1024x492.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

3 km od stanice lanovky vedoucí na sjezdovku Planai.
V blízkosti populárního lyžařského střediska Schladming-Dachstein (Planai
West a Hochwurzen Bahn, Hauser Kaibling a Reiteralm).
Houpačka 4 vrcholů jen 4 minuty od apartmánu!
25 minut jízdy od ledovce Dachstein Gletscher.
Klidná lokalita ve slavném rakouském městě Schladming.
V blízkosti veškerého občanského vybavení.
5 minut jízdy autem se nachází Aquapark Schladming.
15 minut jízdy od zábavního parku Rittisberg.
V okolí se nachází až 300 km turistických tras.

O nemovitosti

Představujeme Vám 3 nové moderní apartmány s 1-2 ložnicemi a vlastní
terasou v blízkosti populárního lyžařského střediska Schladming-Dachstein v
rakouských Alpách. Tyto apartmány jsou ideální pro milovníky zimních sportů i
letní turistiky. Jsou určené k dalšímu turistickému pronájmu, takže představují
skvělou investiční příležitost!  Užijte si jedinečnou alpskou atmosféru s
nádhernými výhledy!

Umístění

Apartmány se nacházejí v malebném městečku Schladming, v srdci rakouských
Alp. Tato lokalita nabízí výjimečnou kombinaci přírodních krás a snadného
přístupu k prestižním ski areálům Schladming-Dachstein, které jsou jen pár
minut od vašich dveří. Schladming je známý svým pestrým výběrem

https://rellox.cz/nemovitosti-v-oblasti-schladming-ramsau-am-dachstein
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

outdoorových aktivit – od turistiky a horolezectví po jízdu na horském kole v
létě a špičkové lyžařské podmínky v zimě. Město také nabízí bohatou historii,
útulné kavárny, restaurace a kulturní akce. Tato atraktivní lokalita dělá z
apartmánů ideální místo pro nový domov nebo investici s vysokým potenciálem
turistických pronájmů.

Apartmány na prodej

Na prodej jsou nabízené nově dokončené apartmány s 1-2 ložnicemi a
soukromými terasami, které se nacházejí v blízkosti ski areálů v rakouských
Alpách. Apartmány jsou skvělou investiční příležitostí, a to hlavně díky lokalitě,
která nabízí vyžití po celý rok.

Standardy a vybavení

Všechny jednotky jsou vybaveny podlahovým vytápěním a tepelným čerpadlem,
které zajišťuje energeticky úsporný provoz. V obytných místnostech jsou
položeny parkety, v koupelnách a v kuchyních je dlažba. Koupelny jsou
vybaveny prvotřídními vodovodními bateriemi značek Grohe a Hansa.
Bezpečnostní vstupní dveře s centrálním uzamykacím systémem zajišťují
vysokou úroveň bezpečnosti. Každý apartmán má SAT-TV přípojku a venkovní
parapety s hliníkovým povrchem pro dlouhou životnost.

Základní fakta

• Počet jednotek: 3

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost ke sjezdovce: 3 km
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

